PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 18/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – PONTUAÇÃO DE EXPERIÊNCIA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA COM RH

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:
OBSERVAÇÕES:

➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ A entrevista on line será realizada via Google meet.

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

➢ Os demais candidatos habilitados poderão ser convocados posteriormente para entrevista.

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
PONTUAÇÃO

FINAL

CONVOCAÇÃO
PARA

ENTREVISTA
COM RH

MEIRE DOS SANTOS PAES 1,5 9,83 14/12 ÀS 08:30

MARCOS AMORIM DE CASTRO LIMA 1,5 9,83 14/12 ÀS 09:00

DAIANA APARECIDA SILVA 1,0 9,67 14/12 ÀS 09:30

MARCIA DE FATIMA INACIO DA SILVA 1,5 9,50 14/12 ÀS 10:00

VIVIAN MOREIRA MARTINEZ 1,5 9,50 14/12 ÀS 10:30

VANIA REGINA VASQUES BICALHO 1,0 9,33 14/12 ÀS 11:00

DEBORA TENORIO DE ANDRADE - 9,33 14/12 ÀS 11:30

FERNANDA CORDEIRO ALBERTO 0,0 9,33 14/12 ÀS 12:00

NATHALIA KARLA DA SILVA SANTOS - 9,33 14/12 ÀS 14:00

SHEILA VALERIO VARANDAS 1,5 9,17 14/12 ÀS 14:30

DANIEL DE ALMEIDA PEREIRA 1,5 9,17 14/12 ÀS 15:00

THIAGO CORDEIRO DE ARRUDA 1,5 9,17 14/12 ÀS 15:30

MARIA DO CARMO DOS SANTOS - 9,00 14/12 ÀS 16:00

ANA CAROLINE PACCA DA SILVA 1,0 9,00 14/12 ÀS 16:30

CAROLINA BRITO SALLES DA SILVA - 9,00 14/12 ÀS 17:00

ALANA NATALI DA ROCHA PRESTES 0,5 8,83

MALCOLM ALVES DA SILVA - 8,67

NADINNI CEZAR NADIN - 8,67

THALIA RIBEIRO DA SILVA - 8,67

HELVIS BONFIM FELIPE DE LIMA 1,0 8,67

LUCIMARA ROSA SOUZA 1,5 8,50

RENATO CARDOSO DE ARAUJO 1,5 8,50

NATASHA LOREDANA DE OLIVEIRA GONCALVES 1,5 8,50

POLIANA DE JESUS BRITO 1,5 8,50

PAULA CRISTINA MAYNARD 1,0 8,33

VANESSA ALVES MALHEIRO 1,0 8,33

MICHELE ATAIZES DA SILVA - 8,33

LUANA NOVAIS DE PINHO - 8,33

VITOR MACEDO DE SOUZA 1,0 8,33

BRUNO FERNANDES DA SILVA 1,0 8,33

A entrevista/
dinâmica será
programada

posteriormente

MARINA COUTINHO REZENDE 0,5 8,17

SHIRLEI MATEUS 1,0 8,00

MAGDA FERREIRA LEAL - 8,00

MAIRA GUEDES FERREIRA 1,0 8,00

RODRIGO DA SILVA - 8,00

ALINE DA SILVA SOUZA - 8,00

MARCIA LIMA CAVALCANTE - 8,00

TATIANA FERNANDES DE CASTRO - 8,00

RAPHAEL BERNARDINO MACEDO 0,0 8,00

CAMILLA ROSA MAGANHA 1,0 8,00

HELOISA MAXIMIANO BARANOV 1,0 8,00

MAYANA KRIS ANDRADE TELES - 8,00

CAMILA ATAHYDE RAIMUNDO - 8,00

ANA CAROLINA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 0,0 8,00

ALEX JUNIOR DANTAS DE OLIVEIRA - 8,00

DEBORA GUILHERME DE ALMEIDA - 8,00

PRISCILA SANTOS DE ARAUJO 1,0 8,00

MARCELLE APARECIDA BATISTA DA CRUZ - 8,00

JESSICA ALVES COUTINHO 1,0 8,00

MONIQUE DE MATTOS GOMES RODRIGUES - 8,00

AMANDA VIEIRA NEVES - 8,00

BIANCA LOVATO ZIZZA - 8,00

KAMILA MARTIM DA SILVA - 8,00

KAUANE FUENTES DE NATALE - 8,00

AMANDA KARINE DA SILVA TRANQUILINO - 8,00

MARIA EDNA QUEIROZ DE JESUS DOS SANTOS - 7,67

CRISTINA PEREIRA DE SOUZA - 7,67

PATRICIA DO NASCIMENTO MARINS - 7,67

ALINE TAPIJURI MENESES - 7,67

MICHELLE MAURICIO DA SILVA - 7,67

LIDIANE LIMA DA MATA - 7,67

ANA PAULA INACIO 0,0 7,67

JULIANA ROSA BERTACO - 7,67

CAROLINE DAS CHAGAS PRADO ASSIS - 7,67

CINTIA DE OLIVEIRA ABE - 7,67

TATIANE DA SILVA RAMOS 0,0 7,67

ROSEMEIRE ARAUJO DA SILVA - 7,67

RUBIA DE FATIMA ALECRIM FERREIRA 0,0 7,67

ALINE DE SA LIMA NOVAIS 0,0 7,67

DENISE GONCALVES - 7,67

PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO 0,0 7,67

GISELE DUARTE DA SILVA - 7,67

EDILMA DE SOUZA BRASIL - 7,67

CARINA ALVES DIAS - 7,67

MONIQUE RAGAZZI ANDRADE MILE - 7,67

SERGIO BACK JUNIOR 0,0 7,67

ISIS SANTOS PALMA - 7,67

CAMILA SANTOS MARTINS 0,0 7,67

LARISSA VENTURA VALE LIMA - 7,67

DANIELA RODRIGUES DE BARROS - 7,67

MAYARA GOMES DOS SANTOS DA SILVA - 7,67

VICTORIA MENDES SOUZA - 7,67

RAFAELLA MARTINS - 7,67

HELOIZA SANTOS FREIRE 0,0 7,67

LARISSA ANDRADE DOS SANTOS - 7,67

LARISSA FONSECA BATISTA - 7,67

LUCAS RODRIGUES SANTOS - 7,67

LAURA FERNANDES DE BIAZZI - 7,67

ANA PAULA RIBEIRO DIAS 0,5 7,50

EDIMARA CRISTINA DE SOUZA CARVALHO - 7,33

LUIZA MARIA MARQUES DA SILVA - 7,33

CATIA GOMES SANTOS - 7,33

ELISANGELA APARECIDA COSTA SOARES
BARBOSA - 7,33

DENISE PEREIRA - 7,33

DIANA PARANHOS - 7,33

JOAO BATISTA MOURA DOS ANJOS - 7,33

ROSANGELA COSTA DOS SANTOS - 7,33

ELIENE FERREIRA MARQUES 0,0 7,33

RAFAELA FALCAO DA ROCHA - 7,33

AREDA NOGUEIRA - 7,33

MARIA ANDREIA BEZERRA MELO DE ABREU - 7,33

CLEDJA NUBIA ARAUJO COSTA - 7,33

TIAGO FORTUNATO - 7,33

ISRAEL VIANA MENDES - 7,33

ESTER BEZERRA SILVA - 7,33

CARLLA MARTINS BRANDAO - 7,33

AMANDA FERNANDES DA SILVA - 7,33

ERICA TATIANE BORGO DE PAULA - 7,33

CARMELIA ROSA MARTINS - 7,33

LUANA LUCIA VITORINO 0,0 7,33

ARIANE NOVAIS DE SAO JOSE 0,0 7,33

NAYARA SILVA DOS SANTOS - 7,33

PAMELA SALETE BARGAS DE OLIVEIRA - 7,33

MICHELLYANE SANTOS COSTA - 7,33

JOCELMA NOBRE ALVES 0,0 7,33

LILIANE TIMOTEO GOMES - 7,33

BRUNA DE PAULA MOREIRA - 7,33

THAIS MONIKE ALVES DA SILVA - 7,33

MONICA FRANCA DE CASTRO - 7,33

RAPHAEL FERREIRA MATOS 0,0 7,33

ANNANDA SOBRAL ARRAES - 7,33

ROBSON MAGALHAES BESERRA - 7,33

ISABELA CRISTINA DO NASCIMENTO - 7,33
MARIA MARIANA FERNANDES DE OLIVEIRA
CORREIA - 7,33

ALINE DE OLIVEIRA ALMEIDA - 7,33

CESAR AUGUSTO FIRMIANO RAIMUNDO - 7,33

KIMBERLY DA SILVA BARBOSA - 7,33

PAMELA FERNANDES RODRIGUES 0,0 7,33

LUIZ SERGIO SANTOS COELHO NETO - 7,33

ISABELLY MARTINS TRINDADE - 7,33

VANESSA FERREIRA GAIO - 7,33

MARIA LUCIA GONCALVES ROSA - 7,00

ROSALINA FRANCISCO - 7,00

CRISTIANE MARQUES DA CRUZ - 7,00

ALESSANDRO CAMILO DA SILVA - 7,00

ADRIANA ROCHA CAMARGO RODRIGUES - 7,00

RICARDO SZAZ - 7,00

CARLA PRISCILA RODRIGUES - 7,00

TATIANA PETCOV - 7,00

JACIRA XAVIER DE CARVALHO - 7,00

ANA PAULA SILVA RAMOS - 7,00

KELLY CRISTINA MAGALHAES DE SOUZA - 7,00

ANA PAULA SANTANA BIDO DE CARVALHO - 7,00

LILIAN VASCONCELOS DE OLIVEIRA - 7,00

LEILA MARIA DE CARVALHO - 7,00

ELIANE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS 0,0 7,00

FELIPE CRUZ PEREIRA - 7,00

ALEX SANDRO PEREIRA DE SOUZA - 7,00

CASSIA APARECIDA HORIUTI - 7,00

ERICA NOBREGA DE MORAIS - 7,00

SIDELMAR ALVES AZEVEDO JUNIOR - 7,00

ERICA DE SOUZA SILVA - 7,00

IARA MARIA SCHIEVENIN GABRIEL - 7,00

JULIANA FERREIRA DA SILVA - 7,00

ADRIANA DE SOUZA SILVA - 7,00

ELAENE DE ABREU VIANA - 7,00

KETLLYN DE MOURA STUPIGLIA - 7,00

ANDREIA VILLAPANDO DA SILVA - 7,00

VANESSA ARAUJO SENA MOTA - 7,00

NATALYA SERICABA DA CUNHA - 7,00

DIEGO ROBERTO MACHADO - 7,00

ARIANE GUSMAO ROCHA - 7,00

THAIS ANGELICA PIMENTA - 7,00

PAMELA CAROLINA DO NASCIMENTO - 7,00

RONIEVERTON PEREIRA DA SILVA - 7,00

JESSICA ELLEN RENI FRANCELINA CERQUEIRA - 7,00

NATALIA PAULA ALVES SANTOS 0,0 7,00

ROBERTO CARNEIRO JUNIOR - 7,00

ALDAIRES PINHEIRO DA COSTA - 7,00

RAPHAEL FREIRE ROSA - 7,00

ANA CAROLINA RIOS DA SILVA - 7,00

LAURA GRAZIELLE SANTOS CARVALHO - 7,00

ANA DARK DA SILVA SANTOS - 7,00

CRISTINA CLARISSE FERREIRA SILVA SOUSA - 7,00

ALINE MESSIAS DAVID - 7,00

LARISSA ALVES SILVA DE ARAUJO - 7,00

AMANDA MARIA DA SILVA - 7,00

GLECIELLY DE SOUSA SANTOS - 7,00

VITOR HENRIQUE DE BRITO 0,0 7,00

AMA PAULA DA SILVA - 7,00

FRANCIELE CANDIDO SILVA - 7,00

MATHEUS DA SILVA MORAIS FERREIRA - 7,00

MARIA INEZ LIMA LOPES - 7,00

STEFANI DE SOUZA SANTOS - 7,00

KATHARINE BRITO COSTA MATIAS - 7,00

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br .

            Santo André, 29 de novembro 2021.